
ZARZĄDZENIE NR 296 / 2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Celinach gmina Chmielnik.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) i § 2 ust. 1, ust. 2  pkt 2 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 r., w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania 

nieruchomości Miasta Kielce oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

28 maja 2015 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 478/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 

grudnia 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, na okres 3 ( trzech ) lat, grunt 

o powierzchni 26000 m2, położony w Celinach gmina Chmielnik, stanowiący część działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 78/20 ( obręb 3 ), pod uprawy rolne.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8A373DFD-EC1E-486E-8822-42DBCE4B7013. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
Działka położona w Celinach gmina Chmielnik oznaczona w ewidencji gruntów numerem 78/20 

(obręb 3), stanowi własność Gminy Kielce.

Pomiędzy Gminą Kielce, a osobą fizyczną, w dniu 26 czerwca 2013 roku zawarta została umowa 
dzierżawy Nr 108/2013, dot. gruntu o powierzchni 20000 m2, stanowiącego cześć wyżej opisanej 
działki, na okres 3 lat tj. od dnia 01 lipca 2013 roku do dnia 30 czerwca 2016 roku, 
z przeznaczeniem pod uprawy rolne.

Do Prezydenta Miasta Kielce wpłynął wniosek  dotychczasowego dzierżawcy, w sprawie 
ponownego wydzierżawienia przedmiotowego gruntu, z przeznaczeniem pod uprawy rolne, na 
okres 3 lat.

Z analizy podkładów mapowych, w tym ortofotomapy wynika, iż powierzchnia gruntu 
użytkowanego przez dzierżawcę wynosi 26000 m2.

Spełnione są wymogi określone w art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz w § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej 
w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 r., w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania 
nieruchomości Miasta Kielce, a zatem zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: 8A373DFD-EC1E-486E-8822-42DBCE4B7013. Przyjęty Strona 2




